fuo Huberto de Burgo Jufticiario Anghas falutem in Domino.

Litteras ,
quas nobis mifit Philippus de Uletot, vobis mittimus

praefentibus interclufas; monentes difcretionem veftram & man-

dantes quatenus provideatis terrx illi quse per defedum confilii Re-
gis videtur manifefte perire.

Nos enim nullam fiduciam habuimus de Philippo de Uletot ut

illuc ire deberet
\
quamvis vos videremini efle valde certi in nego-

tioipfo, ambulando femper fuper maria & montes, & quaerendo

illa quJE non poffunt haberi ; dilatum eft ufque adhuc non abfque

multo rubore, & valde timemus ne dampnum veniat inde gra-

ve.

Prseterea, ficutnoftis, inhibuimus, hoc anno, torneamenta, &
excommunicavimus publice torneatores, & de communi confilio

fuit ftamtum ut , fi nec lic defifterent a torneando , eorum bona

confifcarentur.

Unde, cum nunc, ficut dicitur, congregentur ad tomeandum,
monemus & mandamus ut, eis per literas regias inhiberi facientes,

terras eorum prsecipiatis capi in manus Domini Regis ,
qui manda-

ta Regis nolunt obedire.

Expeftavimus enim ut veniretis verfus partes Dorceftrix,in qui-

busnuncfumus, ut de fado Cornubiae tradtaremus, & miramur
quod non veniftis.

Datum apud Cery. o^ftavo KaL Septembris.

Tttri Winton. Epifcopi Littera Pandedpho Norwic. Eleilo

,

/iiper negotio Piilaven. (^ de Torneatoribm exclttdendis.

Ann.D,
1220.

ifn. 4..

H. 3.

SuttJeU

hevium
n Turre

london.

lin. 4.

Ff.j.

*I. 146.

T> Everendo in Chrifto patri Pandulpho^ Dei gratia Norwicenfi
-'-* Elefto, Domini Papas Camerario, ApoftoliciE fedis Legato,
P. divina miferatione, Wintonienfis Ecclefiae minifter humilis, fa-

lutem, & paratum femper cum devotione obfequium.
Super hoc quod nobis mandatis , ut pro negotio PicSavienfi fol-

licici effemus, fciatis quod, propter hoc, Deo voltnte, hac in-

ftanti die Dominica poft decoUationem Sandi Johannis Baptift^
Wintoniam veniemus; ubi cum DominO Jufticiario inde tradla^

tum habebimus, & circa idem negocium omnem, quam poteri-

mus, curabimus diligentiamadhibere, & ibi, fi poffet fieri, prae-

fentia veftra effet neceffaria.

Hac de caufa etiam virum venerabilem Decanum Pidlav. qui
nuper venit ad noSj detinemus nobifcum, eo quod ipfum ido-
neum, & utilem efle credamus, pro mandato hujufmodi exequen-
do, ad treugas videlicet impetrandas, vel ad negotium alio modo,
prout melius poterit, procurandum.
Cum autem de proceffu negorii hujus

,
juxta quod provifum fiiit,

certi effe poterimus, veftras Sandlitati curabimus * intimare; prse-
fatum etiam Decanum retinebimus